



547.01.001A (065.01.006A)	Воспитатель (2-я ранняя группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547.01.002A (065.01.006A)	Воспитатель (2-я младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547.01.003A	Воспитатель (подготовительная группа компенсирующей направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547.01.004A (547.01.003A)	Воспитатель (старшая группа компенсирующей направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109.01.13	Воспитатель (1-я младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065.01.012	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109.01.15	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065.01.010	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065.01.009	Учитель-логопед (подготовительная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109.01.18	Учитель-логопед (старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065.01.011	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174.01.006	Младший воспитатель (подготовительная группа компенсирующей направленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174.01.007	Младший воспитатель (старшая группа компенсирующей направленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174.01.004A	Младший воспитатель (старшая группа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174.01.002A (174.01.004A)	Младший воспитатель (подготовительная группа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174.01.001A (174.01.004A)	Младший воспитатель (2-я ранняя группа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174.01.003A (174.01.004A)	Младший воспитатель (2-я младшая группа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174.01.005A (174.01.004A)	Младший воспитатель (средняя группа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1109.01.27A (174.01.004A)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1109.01.28	Младший воспитатель (1-я младшая группа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
065.01.018	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109.01.30	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

065.01.015	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109.01.32	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
065.01.016	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575.01.002	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109.01.35	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575.01.003	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065.01.013	Дворник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
575.01.001	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1109.01.39	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

\*- индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 28.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) Тюльпинова Н. П. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 30.09.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный по ОТ \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) Коваленко М. В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 30.09.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Председатель ПК \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) Епифанцева Н. П. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 30.09.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Бухгалтер \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) Стригина Е. Н. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 30.09.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Делопроизводитель \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) Ягодина Н. И. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 30.09.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139 \_\_\_\_\_ (№ в реестре)  \_\_\_\_\_ (подпись) Поляков Александр Михайлович \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 28.09.2020 \_\_\_\_\_ (дата)